

о/с

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 08.08.14 для  
 ЧЕПЕШКНЕФТЕПРОДУКТ ООО  
 Поставщик ООО "Заря"  
 Адрес 610035, г. Киров, ул. Воровского, 107  
 Телефон (8332) 37-18-80  
 Идентификационный номер поставщика (ИНН) 4345381548  
 КПП 434501001  
 Р/сч. 40702810000020190678 в ОАО КБ "Хлынов" г. Киров  
 БИК 043304711, к/сч. 30101810100000000711  
 Дополнение: цены действительны в течение 7 (семи) календарных дней.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена (тариф) за еди- ницу изме- рения	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога	В том числе акциз	Нало- говая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога	Страна проис- хожде- ния	Номер грузовой тамо- женной деклара- ции
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ДОМЕСТОС ЛИМОН ч/ср-во 500мл/28 8572135 (Юнилевер)	шт.	89	53,82	4790,16	-	18	862,23	5652,39	ВЕНГРИЯ	10102030/2 20211/0002 761/1
Ж/МЫЛО ЗОДИАК ЗЕМЛЯНИКА 5л/3 К10-4 (Медиа)	шт.	65	96,21	6253,77	-	18	1125,68	7379,45	-----	-
ВОЛШЕБНЫЙ ЭФФЕКТ АВТОМАТ КОЛОРО с/п 350гр/24 НЗВХ 87	шт.	65	16,51	1073,05	-	18	193,15	1266,2	-----	-
Т/БУМАГА 56м арт.4с10 (г.Сыктывкар)	шт.	633	6,04	3824,82	-	18	688,47	4513,29	-----	-
ПОЛОТЕНЦЕ бум."НОВАЯ ЛИНИЯ" 2 рулона белое/12 482405 (ПС)	шт.	593	21,9	12985,69	-	18	2337,43	15323,12	-----	-
ПЕРЧАТКИ Д-р КЛИН разм.М(12шт.) 419700	шт.	65	12,08	784,96	-	18	141,29	926,25	КИТАЙ	10714040/1 40611/0018 161/1
ПАКЕТЫ д/мусора "Слоны в рулоне" черн. 30л/30шт/50 (Два Андрея)	шт.	122	22,54	2750,17	-	18	495,03	3245,2	-----	-
ГУБКА д/пос.ЧИСТО-СОЛНЫШКО средн. 5шт/42 ЧС 2.2(Текос)	шт.	65	9,26	602,08	-	18	108,37	710,45	-----	-
ТРЕПКА Д/ПОЛА РУСАЛОЧКА 80*100 хлопок/20 070956 Р	шт.	123	38,64	4753,22	-	18	855,58	5608,8	-----	-
ЗОЛУШКА ЧИСТЫЕ ОКНА курок ВЕС.ЦВЕТЫ 500мл/12 Ч21-6 (Медиа)	шт.	65	24,72	1606,82	-	18	289,23	1896,05	-----	-
СОРТИ д/пос.ЛИМОН 500мл/20 (Казань) 851	шт.	65	24,72	1606,82	-	18	289,23	1896,05	-----	-
СИЛИТ ч/ср д/туал.ЛЕСН.СВЕЖЕСТЬ 500мл/16 (Бенкизер) 7502008	шт.	38	70,36	2673,85	-	18	481,29	3155,14	ПОЛЬША	10408080/1 51202/0016 757

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена (тариф) за еди- ницу изме- рения	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога	В том числе акциз	Нало- говая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога	Страна проис- хожде- ния	Номер грузовой тамо- женной деклара- ции
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
							7866,98	51572,39		
Всего к оплате							7866,98	51572,39		

Пятьдесят одна тысяча пятьсот семьдесят два рубля 39 копеек  
 НДС 18% = 7866.98 руб.

Руководитель организации \_\_\_\_\_ Чирков А.В.

М.П.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 08.08.14 для  
 ЧЕПЕЦКНЕФТЕПРОДУКТ ООО  
 Поставщик ООО "Заря"  
 Адрес 610035, г. Киров, ул. Воровского, 107  
 Телефон (8332) 37-18-80  
 Идентификационный номер поставщика (ИНН) 4345381546  
 КПП 434501001  
 Р/сч. 40702810000020190678 в ОАО КБ "Хлынов" г. Киров  
 БИК 043304711, к/сч. 30101810100000000711  
 Дополнение: цены действительны в течение 7 (семи) календарных дней.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена (тариф) за еди- ницу изме- рения	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога	В том числе акциз	Нало- говая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога	Страна проез- жа	Номер грузовой тамо- женной деклара- ции
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Т/БУМАГА 56м арт.4с10 (г.Сыктывкар)	шт.	40	6,04	241,69	-	18	43,51	285,2	-----	-
ПОЛОТЕНЦЕ бум."НОВАЯ ЛИНИЯ" 2 рулона белое/12 482405 (ПС)	шт.	3	21,9	65,69	-	18	11,83	77,52	-----	-
ПЕМОЛЮКС ч/с ЛИМОН 400гр/36 (ЭРА)	шт.	2	24,16	48,31	-	18	8,69	57	-----	-
БАННОЕ мыло в/об 100гр/80 Мыловар	шт.	6	6,24	37,42	-	18	6,74	44,16	-----	-
ДОМЕСТОС АТЛАНТ.СВЕЖЕСТЬ 500мл/28 8572136 (Юнилевер)	шт.	2	53,82	107,64	-	18	19,38	127,02	-----	-
ГУВКА д/пос.РУСАЛОЧКА МАРКЕТ БРЕНД МАКСИ 5шт/40 075937 Белар	шт.	1	10,87	10,87	-	18	1,96	12,83	БЕЛАРУСЬ	-
ПАКЕТЫ д/мусора 30л/20шт "ГРАНИТ"/40 (К.Б.) 0107	шт.	1	13,32	13,32	-	18	2,4	15,72	-----	-
ТРЯПКА Д/ПОЛА РУСАЛОЧКА 80*100 хлопок/20 070956 Р	шт.	2	38,65	77,29	-	18	13,91	91,2	-----	-
ЗОЛУШКА ЧИСТЫЕ ОКНА курок ЛИМОН 750мл/12 421-9 (Медиа)	шт.	2	27,7	55,39	-	18	9,97	65,36	-----	-
Всего к оплате							118,39	776,01		

Семьсот семьдесят шесть рублей 01 копейк.  
 НДС 18% = 118.39 руб

Руководитель организации \_\_\_\_\_ Чирков А.В.

М.П.

12/10

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 08.08.14 для  
 ЧЕПЕЦКНЕФТЕПРОДУКТ ООО  
 Поставщик ООО "Заря"  
 Адрес 610035, г. Киров, ул. Воровского, 107  
 Телефон (8332) 37-18-80  
 Идентификационный номер поставщика (ИНН) 4345381548  
 КПП 434501001  
 Р/сч. 40702810000020190678 в ОАО КБ "Хлынов" г. Киров  
 БИК 043304711, к/сч. 30101810100000000711  
 Дополнение: цены действительны в течение 7 (семи) календарных дней.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога	Страна происхождения	Номер грузовой таможенной декларации
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Т/БУМАГА 56м арт.4с10 (г.Сыктывкар)	шт.	41	6,04	247,74	-	18	44,59	292,33	-----	-
ПОЛОТЕНЦЕ бум."НОВАЯ ЛИНИЯ" 2 рулона белое/12 482405 (ПС)	шт.	12	21,9	262,78	-	18	47,3	310,08	-----	-
ВОЛШЕБНЫЙ ЭФФЕКТ АВТОМАТ ЛИМОН И АПЕЛ.с/п 350гр/24 НЭБХ 89	шт.	24	15,38	369,15	-	18	66,45	435,6	-----	-
ПЕМОЛЖС ч/с ЛИМОН 400гр/36 (ЭРА)	шт.	10	24,15	241,53	-	18	43,47	285	-----	-
БАННОЕ мыло в/об 100гр/80 Мыловар	шт.	38	6,24	237,02	-	18	42,66	279,68	-----	-
ДОМЕСТОС АТЛАНТ.СВЕЖЕСТЬ 500мл/28 8572136 (Юнилевер)	шт.	10	53,82	538,22	-	18	96,88	635,1	-----	-
ГУБКА д/пос.РУСАЛОЧКА МАРКЕТ БРЕНД МАКСИ 5шт/40 075937 Белар	шт.	3	10,87	32,62	-	18	5,87	38,49	БЕЛАРУСЬ	-
ПАКЕТЫ д/мусора 30л/20шт "ГРАНИТ"/40 (К.В.) 0107	шт.	8	13,32	106,58	-	18	19,18	125,76	-----	-
ТРЯПКА д/ПОЛА РУСАЛОЧКА 80*100 хлопок/20 070956 Р	шт.	9	38,64	347,8	-	18	62,6	410,4	-----	-
СОРТИ бальзам д/пос.АЛОЭ ВЕРА 500мл/20 812-3 (Казань)	шт.	8	24,72	197,76	-	18	35,6	233,36	-----	-
ХАРПИК ГЕЛЬ д/туалета МОРСКАЯ СВЕЖЕСТЬ 750мл/12 (Бенкизер)	шт.	2	82,32	164,64	-	18	29,64	194,28	-----	-
ЗОЛЮШКА ЧИСТЫЕ ОКНА курок ЛИМОН 750мл/12 421-9 (Медиа)	шт.	5	27,69	138,47	-	18	24,93	163,4	-----	-

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога	Страна происхождения	Номер грузовой таможенной декларации
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Всего к оплате							519,17	3403,48		

Три тысячи четыреста три рубля 48 копеек  
 НДС 18% = 519.17 руб.

Руководитель организации \_\_\_\_\_ Чирков А.В.

М.П.

14/02

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 08.08.14 для  
 ЧЕПЕЦКНЕФТЕПРОДУКТ ООО  
 Поставщик ООО "Заря"  
 Адрес 610035, г. Киров, ул. Воровского, 107  
 Телефон (8332) 37-18-80  
 Идентификационный номер поставщика (ИНН) 4345381546  
 КПП 434501001  
 Р/сч. 40702810000020190678 в ОАО КБ "Хлынов" г. Киров  
 БИК 043304711, к/сч. 30101810100000000711  
 Дополнение: цены действительны в течение 7 (семи) календарных дней.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена (тариф) за еди- ницу изме- рения	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога	В том числе акциз	Нало- говая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога	Страна проис- хожде- ния	Номер грузовой тамо- женной деклара- ции
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Т/БУМАГА 56м арт.4с10 (г. Сыктывкар)	шт.	8	6,04	48,34	-	18	8,7	57,04	-----	-
ПОЛОТЕНЦЕ бум."НОВАЯ ЛИНИЯ" 2 рулона белое/12 482405 (ПС)	шт.	2	21,9	43,8	-	18	7,88	51,68	-----	-
ВОЛШЕБНЫЙ ЭФФЕКТ АВТОМАТ ЛИМОН И АПЕЛ.с/п 350гр/24 НЭВХ 89	шт.	14	15,38	215,34	-	18	38,76	254,1	-----	-
ПЕМОЛЮКС ч/с МОРСКОЙ БРИЗ 400гр/36 (ЭРА ОАО)	шт.	1	24,15	24,15	-	18	4,35	28,5	-----	-
БАННОЕ мыло в/об 100гр/80 Мыловар	шт.	28	6,24	174,64	-	18	31,44	206,08	-----	-
ДОМЕСТОС АТЛАНТ.СВЕЖЕСТЬ 500мл/28 8572136 (Юнилевер)	шт.	2	53,82	107,64	-	18	19,38	127,02	-----	-
ГУБКА д/пос.РУСАЛОЧКА МАРКЕТ БРЕНД МАКСИ 5шт/40 075937 Белар	шт.	1	10,87	10,87	-	18	1,96	12,83	БЕЛАРУСЬ	-
ПАКЕТЫ д/мусора 30л/20шт "ГРАНИТ"/40 (К.Б.) 0107	шт.	2	13,32	26,64	-	18	4,8	31,44	-----	-
ТРЯПКА Д/ПОЛА РУСАЛОЧКА 80*100 хлопок/20 070956 P	шт.	3	38,64	115,93	-	18	20,87	136,8	-----	-
СОРТИ бальзам д/пос.ВИТАМИНЫ 500мл/20 811-3 Казань	шт.	2	24,72	49,44	-	18	8,9	58,34	-----	-
ЗОЛУШКА ЧИСТЫЕ ОКНА курок МОРСКАЯ СВЕЖ.750мл/12 421-10 (Медиа)	шт.	2	27,7	55,39	-	18	9,97	65,36	-----	-
Всего к оплате							157,01	1029,19		

Одна тысяча двадцать девять рублей 19 копеек:  
 НДС 18% = 157.01 руб

Руководитель организации \_\_\_\_\_ Чирков А.В.

М.П.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 08.08.14 для  
 ЧЕПЕЧКНЕФТЕПРОДУКТ ООО  
 Поставщик ООО "Заря"  
 Адрес 610035, г. Киров, ул. Воровского, 107  
 Телефон (8332) 37-18-80  
 Идентификационный номер поставщика (ИНН) 4345381546  
 КПП 434501001  
 Р/сч. 40702810000020190678 в ОАО КБ "Хлынов" г. Киров  
 БИК 043304711, к/сч. 30101810100000000711  
 Дополнение: цены действительны в течение 7 (семи) календарных дней.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена (тариф) за еди- ницу изме- рения	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога	В том числе акции	Нало- говая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога	Страна проис- хожде- ния	Номер грузовой тамо- женной деклара- ции
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Т/БУМАГА 56м арт.4с10 (г.Сыктывкар)	шт.	8	6,04	48,34	-	18	8,7	57,04	-----	-
ПОЛОТЕНЦЕ бум."НОВАЯ ЛИНИЯ" 2 рулона белое/12 482405 (ПС)	шт.	2	21,9	43,8	-	18	7,88	51,68	-----	-
ВОЛШЕБНЫЙ ЭФФЕКТ АВТОМАТ ЛИМОН И АПЕЛ.с/п 350гр/24 НЗБК 89	шт.	7	15,38	107,67	-	18	19,38	127,05	-----	-
ПЕМОЛЮКС ч/с ЛИМОН 400гр/36 (ЭРА)	шт.	1	24,15	24,15	-	18	4,35	28,5	-----	-
БАННОЕ мыло в/об 100гр/80 Мыловар	шт.	12	6,24	74,85	-	18	13,47	88,32	-----	-
ДОМЕСТОС АТЛАНТ.СВЕЖЕСТЬ 500мл/28 8572136 (Юнилевер)	шт.	2	53,82	107,64	-	18	19,38	127,02	-----	-
ГУВКА д/пос.РУСАЛОЧКА МАРКЕТ БРЕНД МАКСИ 5шт/40 075937 Белар	шт.	1	10,87	10,87	-	18	1,96	12,83	БЕЛАРУСЬ	-
ПАКЕТЫ д/мусора 30л/20шт "ГРАНИТ"/40 (К.В.) 0107	шт.	2	13,32	26,64	-	18	4,8	31,44	-----	-
ТРЯПКА д/ПОЛА РУСАЛОЧКА 80*100 хлопок/20 070956 F	шт.	3	38,64	115,93	-	18	20,87	136,8	-----	-
СОРТИ бальзам д/пос.АЛОЭ ВЕРА 500мл/20 812-3 (Казань)	шт.	2	24,72	49,44	-	18	8,9	58,34	-----	-
ЗОЛУШКА ЧИСТЫЕ ОКНА курок ЛИМОН 750мл/12 421-9 (Медиа)	шт.	2	27,7	55,39	-	18	9,97	65,36	-----	-
Всего к оплате							119,66	784,38		

Семьсот восемьдесят четыре рубля 38 копеек.  
 НДС 18% = 119.66 руб

Руководитель организации \_\_\_\_\_ Чирков А.В.

М.П.